
     

Uchwała Nr XL/490/13 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 14 sierpnia 2013r.     

zmieniająca uchwałę   

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego    

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t.) oraz art. 212 ust. 1  pkt. 1, 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240                        

z późniejszymi zmianami
1
) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/439/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z 26 kwietnia 2013 roku § 

4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tomasza Wantułę do wystawienia weksla „in 

blanco”, o którym mowa w § 3, na sumę wekslową nie wyższą niż 16.743.500,00 zł wraz 

z deklaracją wekslową określającą warunki jego wypełnienia.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, 
poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707 i z 2012r. poz. 1456, poz. 
1530 i poz. 1548). 


